
Zarządzenie nr 9/2020/2021 
Dyrektora Przedszkola nr 2 w Kłodzku

 z dnia 04.11.2020 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania ze służbowej poczty elektronicznej
obowiązującego w Przedszkolu nr 2 w Kłodzku

Na podstawie art. 68 Ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe ( t.j. Dz.U. z 2020 r.
poz. 910) zarządzam, co następuje:

§1

Wprowadzam  Regulamin  korzystania  ze  służbowej  poczty  elektronicznej  obowiązujący
w Przedszkolu nr 2 w, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zobowiązuję  wszystkich  pracowników  pedagogicznych,  intendenta  i  pracowników
administracyjnych  do  zapoznania  się  z  w/w  regulaminem  oraz  przestrzegania  w  pełni
zawartych w nim postanowień.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


